MK-5115-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 1 DOC $3.300 0% $3.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.620
$0
$10.378
$0

$64.998

SON: SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A579P-10 PINCELES N°10 1 DOC $3.550 0% $3.550

WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 3 SET $1.250 0% $3.750

ANC-18003 FIGURA GOMA EVA (FELICIDADES) 3 PZA $320 0% $960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.620
$0
$10.378
$0

$64.998

SON: SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL